
UCHWAŁA NR 622.LXIV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się radnego Justyna Bilskiego do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Powołuje się radnego Pawła Piotrowicza do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji                         
oraz Komisji Statutowo-Organizacyjnej i Spraw Społecznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rafał Piotr Szymański 
 

Id: FF354FDF-7F05-4730-AA16-E0721BAE674C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


